

# Mötesanteckningar

## Boendemöte 2006

**Art:** Boendemöte  
**Tid:** tisdagen den 28 november 2006 kl. 18.00 – 19.50  
**Plats:** Kvarterslokalen, Östra Norrlandsgatan 68  
**Deltagare:** 16 personer

### Öppnande

Kvartersrådets ordförande Gösta Suvinen öppnar med att hälsa alla välkomna och öppnar mötet.

Inledning består i kort presentation av styrelseledamöter. Information delges även om syfte och bakgrund med mötet samt hur vi i kvartersrådet jobbar med olika uppkommande frågor. Även avgränsningar inom vilka områden vi kan assistera de boende tas upp.

Som föregående år så har Kvartersrådet bjudit in alla boende i kvarteren Höken, Mården till ett boendemöte. Där alla kan komma till tals med upplag inom det som berör gemensamma områden till uppkomna bekymmer med boendet.

Mötet är ett öppet möte där vi inte har formell dagordning. Denna skapas via "ordet är fritt"

---

### 1 Information om Vävstugan i kvarterslokalen.

Vävstugan har idag två ansvariga. Nyckel samt bokning av lokal delas av Marja-Leena och Karin Wangel. De vill informera om att Riitta som bor på Ö-norrlg 70 kan assistera med att instruera samt att vara tillgänglig till de som har frågor om vävning samt önskar hjälp med att väva.

### 2 Fotbollsmål

En av de yngre mötesdeltagarna, Viktor önskade ett ytterligare fotbollsmål till gården.

KR Keijo tar på sig att ersätta det större med att tillverka två mindre mål till kommande sommar.

### 3 Ventilation

Ventilationen i fastigheter Östra norrlandsgatan 61 samt Östermalmsgatan 8 behöver ses över. Det är ett oacceptabelt kallas från ventilationen in i lägenheten. Detta sker i duschrumbadrum som vissa sovrum.

KR Keijo tar detta med Ing-Marie då detta har tagits upp tidigare

### 4 Buller samt kvarglömda kläder (Tvättstuga Ö-Norrlg 61)

Fläktar som slår på samt går hela dagen mot kvällen orsakar buller i lägenheter ovanför tvättstugan. Märks av ända till tredje våningen. Tvättstuge tider vilka reduceras till helgen. Tidigaste start kl. 10.00 under helger.

Bättre ordning och rensning i kvarglömda kläder mm tas upp. Vilket kvartersrådet har haft uppe tidigare. Dags för anslag och rensning.

KR Keijo tar frågorna till Ing-Marie.

## **5 Fristående tvättstuga**

En fråga väcks om fristående tvättstuga på gården. Varför inte bygga upp en ny byggnad på gården där tvättstuga för gårdar som nu använder 61 kan nyttja istället.

KR Pia tar upp med Ing-Marie om en eventuell nybyggnad.

## **6 Ny säng**

Fråga om ny säng tas upp. Förslag om uppblåsbar säng 'modell större och högre'. Samtidigt väcks frågan om inte Bostaden kan assistera i inköp av ny bädd till övernattnings lokalen.

KR Pia samt Keijo tar frågan vidare mot Ing-Marie

## **7 Elavgifter**

Fråga om samordning av inköp av el återuppväcks. Denna gång i ett öppnande av en förhandling med olika leverantörer om volymavtal på förbrukning till boende inom kvarteren. Varje boende skulle då ha kvar sin mätare men flertalet i boende i kvarteren skulle ha samma elleverantör. En intressant och problemfylld fråga. Kräver intresseanmälningar, enkäter mm...

KR Gösta tar frågan vidare mot olika Elbolag för att 'testa' idén.

## **8 Internetkoppling ('kvarteret' tar över befintlig kabel)**

Frågeställaren vill få tillgång till 'Kommuniceras' Internetkabel. Kabeln används endast av Kommunicera. Frågeställaren vill öppna för konkurrens med att få bort 'tvånget' att bara kunna använda kommuniceras Internet access. Jämförbart med fritt val av elleverantör. Fritt för oss boende att skriva gemensamt avtal med fristående leverantör. Kräver samma samordning som frågan ovan om elleverantör.

KR Gösta tar detta med Ing-Marie / ansvarig inom Bostaden (Kommunicera)

## **9 Ful julgran på stora innergården.**

Fråga om det går att byta vår julgran till en finare. Den som nu är uppsatt verkar vara 'hittad kvarglömd i ett dike'.

KR Pia eftersöker möjligheter till att visuellt rädda julen -06 via Ing-Marie

## **10 Sandning samt upptagning av sand**

Sandning behöver göras snabbare vid is som snöfall. Flera har haft bekymmer med hala gångbanor som halt vid dörrar. Även när nu vintern är så här med återgång och växlande till värme så behöver sanden tas upp. Halt när sanden ligger kvar.

KR Pia tar frågan vidare till Ing-Marie.

## **Avslutande av Bomöte**

När idé som förslagsfloran tunnades ut, tackade ordförande Gösta Suvinen alla som tagit sig tid samt för deras mycket aktiva mötesdeltagande.

Nedtecknat av Keijo Perkiö  
2006-11-28